
‐1‐ 

 
                                平成２７年４月２４日 

各   位 
上場会社名     株式会社協和日成 

代 表 者     代 表 取 締 役 社 長 
北 村 眞 隆 

問合せ先責任者  常 務 取 締 役 
財 務 企 画 本 部 長 
佐 々 木 秀 一 

（コード番号１９８１） 

ＴＥＬ ０３－６３２８－５６００ 

 
 

配当予想の修正（記念配当の実施）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 27 年４月 24 日開催の取締役会において、平成 27 年３月期の１株当たりの配当予

想について下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。  

 

 

記 

１．配当予想の修正理由 

  当社は、かねてより老朽化し手狭となった本社の移転を計画しておりましたが、取得いたしました

建物の改装を終え、平成 27 年２月９日より新社屋での営業を開始いたしました。これもひとえに、

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、新社屋移転を記念いたしまして、１株当たり

５円の記念配当を実施させていただくことといたしました。この結果、平成 27 年３月期の 1 株当た

りの配当金は、９円の普通配当に加え、新社屋移転記念配当として５円を増配し、１株当たり 14 円

とさせていただきたいと存じます。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金 

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合 計 

前回予想 

（平成 26年 5月 19日発表） 

円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－

円 銭 

普通配当 9.00 

円 銭

普通配当 9.00

今回修正予想 － － －
普通配当 9.00 

記念配当 5.00 
普通配当 9.00

記念配当 5.00

当期実績 － － －
 

 

 

 

前期実績 

（平成 26 年 3 月期） 
－ － －

普通配当 9.00 

特別配当 5.00 
普通配当 9.00

特別配当 5.00

 

 以上 


